Sistemas de Comunicação | LB1‑UMx0E Gama de caixas acústicas com som qualidade superior
LB1‑UMx0E Gama de caixas acústicas com
som qualidade superior
u Reprodução de música e voz de alta-fidelidade
u Fornecida com suporte de montagem ajustável em
parede
u Protecção de sobrecarga de reposição automática

LB1-UM20E-(D/L), LB1-UM50E-(D/L)
Type B
Como encomendar
LB1‑UM20E‑D Caixa acústica com som de qualidade su-
perior de 20 W, Antracite
Caixa acústica de 20 W, estrutura em alumínio de
extrusão, sistema de duas vias, incluindo suporte de
montagem em parede, com certificação EN54-24,
antracite RAL 7021.
N.º de encomenda LB1-UM20E-D
LB1‑UM20E‑L Caixa acústica com som de qualidade su-
perior de 20 W, Branco
Caixa acústica de 20 W, estrutura em alumínio de
extrusão, sistema de duas vias, incluindo suporte de
montagem em parede, com certificação EN54-24,
branco RAL 9010.
N.º de encomenda LB1-UM20E-L
LB1‑UM50E‑D Caixa acústica com som de qualidade su-
perior de 50 W, Antracite
Caixa acústica de 50 W, estrutura em alumínio de
extrusão, sistema de duas vias, incluindo suporte de
montagem em parede, com certificação EN54-24,
antracite RAL 7021.
N.º de encomenda LB1-UM50E-D
LB1‑UM50E‑L Caixa acústica com som de qualidade su-
perior de 50 W, Branco
Caixa acústica de 50 W, estrutura em alumínio de
extrusão, sistema de duas vias, incluindo suporte de
montagem em parede, com certificação EN54-24,
branco RAL 9010.
N.º de encomenda LB1-UM50E-L
Acessórios de hardware
LBC 1259/00 Suporte universal para o chão
Suporte para chão universal de fabrico em alumínio
leve, rebatível, flange redutora M10 x 12.